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Lista definitiva de desistências
Contratação Inicial e Reserva de Recrutamento
Ano Escolar de 2018/2019

N.º de utilizador Nome Tipo de Candidato(a) Grupo de Recrutamento
3740612371 EDITE PINTO MACHADO EXT 100 - Educação Pré-Escolar
3284039511 TÂNIA MARISA PINTO TEIXEIRA EXT 100 - Educação Pré-Escolar
9316779006 CLÁUDIA MARISA MARTINS DE SÁ EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
5200481902 CLÁUDIA SOFIA SIMÕES CORREIA DA SILVA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9714150760 FATIMA MARIA NEVES FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9089393811 IVO MIGUEL PRATES SECRETÁRIO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6827549402 MARCO ANTÓNIO ROCHA MARQUES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
6971040252 MARCO PAULO CARRILHO LOPES EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
3989379208 MARIA DE FÁTIMA ALVES FERREIRA EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
7666941323 MÓNICA CLÁUDIA SAMORINHA TRIGO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
2402515619 SÍLVIA CRISTINA DE SOUSA DINIS EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
9451497749 SOFIA ISABEL MATIAS BARROSO EXT 110 - 1º Ciclo do Ensino Básico
5164954087 CÉLIA MARGARIDA VALENTE GAMAS EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
6509680343 DANIELA MARIA ARAÚJO DE MELO DA SILVA REMÍGIO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
8419507946 ISAURA GOMES ESPINHEIRA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
5104795209 LILIANA MANUELA OSÓRIO CORREIA EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
6464248898 OXANA RUSU EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
2210938813 VERA MÓNICA BENTO CARVALHO BERNARDO EXT 120 - Inglês (1.º Ciclo do Ensino Básico)
6605573366 ANA MARGARIDA DA COSTA FERNANDES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
9946755440 SUSANA ALEXANDRA CORREIA MARQUES EXT 200 - Português e Estudos Sociais/História
5164954087 CÉLIA MARGARIDA VALENTE GAMAS EXT 220 - Português e Inglês
9714150760 FATIMA MARIA NEVES FERREIRA EXT 220 - Português e Inglês
9246166426 MARIA JOÃO DOS SANTOS BASTOS EXT 220 - Português e Inglês
1972072722 MARIA JOSÉ GONÇALVES REINA EXT 220 - Português e Inglês
8516904334 MARIA ROSA BAPTISTA MAMEDE EXT 220 - Português e Inglês
5485243452 JOÃO FRANCISCO FELISARDO PORFÍRIO EXT 250 - Educação Musical
1726101495 NUNO TIAGO MIRANDA RODRIGUES EXT 260 - Educação Física
9522279110 PAULO JORGE CALDAS ABREU EXT 260 - Educação Física
1913735532 OLGA MARIA MACHADO DA COSTA EXT 290 - Educação Moral e Religiosa Católica
1648686494 ADELINA BERNARDETE DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 300 - Português
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS EXT 300 - Português
4144764338 ANA LUÍSA GOUVEIA GONÇALVES NETO EXT 300 - Português
9648509018 ANA MARGARIDA AZEVEDO CAETANO EXT 300 - Português
7396131588 ANA MARIA QUELHAS RODRIGUES EXT 300 - Português
8834002482 CARINA ESTEVÃO FREIRE EXT 300 - Português
9101951734 CARINA OLIVEIRA SOARES EXT 300 - Português
6509680343 DANIELA MARIA ARAÚJO DE MELO DA SILVA REMÍGIO EXT 300 - Português
8921917276 FRANCISCO JOSÉ VINHAIS MARTINS EXT 300 - Português
2375420675 HENRIQUE MIGUEL FERNANDES ESTEVINHO EXT 300 - Português
8419507946 ISAURA GOMES ESPINHEIRA EXT 300 - Português
2143685068 JOÃO PAULO SILVA SANDE EXT 300 - Português
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3156832227 LISETE MARIA DA ROCHA COSTA EXT 300 - Português
3463571935 MARIA ALICE RIBEIRO DE ANDRADE EXT 300 - Português
6080723387 MARIA DO CÉU DOS SANTOS ANTUNES EXT 300 - Português
2151153592 TANIA ALEXANDRA DA COSTA SANTOS EXT 300 - Português
7396131588 ANA MARIA QUELHAS RODRIGUES EXT 320 - Francês
9101951734 CARINA OLIVEIRA SOARES EXT 320 - Francês
9732519886 CATARINA ALEXANDRA PINTO GAIATO EXT 320 - Francês
9573442027 HELENA MARIA ABREU VAZ VIEIRA DE FARIA EXT 320 - Francês
2375420675 HENRIQUE MIGUEL FERNANDES ESTEVINHO EXT 320 - Francês
2143685068 JOÃO PAULO SILVA SANDE EXT 320 - Francês
3156832227 LISETE MARIA DA ROCHA COSTA EXT 320 - Francês
6892759300 ROSA MARIA MENDES CABRITA MOUTHS MAGALHÃES EXT 320 - Francês
3861136783 VERÓNICA SOFIA FAJARDO FITAS EXT 320 - Francês
1648686494 ADELINA BERNARDETE DE AZEVEDO MONTEIRO EXT 330 - Inglês
5511445800 ANA CARLA SOUSA SILVA ALMEIDA EXT 330 - Inglês
7450328550 ANA CRISTINA SANTOS GONÇALVES DOS REIS EXT 330 - Inglês
9732519886 CATARINA ALEXANDRA PINTO GAIATO EXT 330 - Inglês
1264469012 CRISTINA ISABEL LOPES AMANTE EXT 330 - Inglês
6509680343 DANIELA MARIA ARAÚJO DE MELO DA SILVA REMÍGIO EXT 330 - Inglês
9596594486 EDLA OSVALDINA AZEVEDO MONTEIRO SILVA PATRÍCIO MENDES EXT 330 - Inglês
8419507946 ISAURA GOMES ESPINHEIRA EXT 330 - Inglês
5104795209 LILIANA MANUELA OSÓRIO CORREIA EXT 330 - Inglês
3463571935 MARIA ALICE RIBEIRO DE ANDRADE EXT 330 - Inglês
1972072722 MARIA JOSÉ GONÇALVES REINA EXT 330 - Inglês
6464248898 OXANA RUSU EXT 330 - Inglês
2151153592 TANIA ALEXANDRA DA COSTA SANTOS EXT 330 - Inglês
2210938813 VERA MÓNICA BENTO CARVALHO BERNARDO EXT 330 - Inglês
5104795209 LILIANA MANUELA OSÓRIO CORREIA EXT 340 - Alemão
9101951734 CARINA OLIVEIRA SOARES EXT 350 - Espanhol
8419507946 ISAURA GOMES ESPINHEIRA EXT 350 - Espanhol
3043190947 FLÁVIO DANIEL GOMES CAMACHO EXT 400 - História
8500719435 IDALINA LUÍSA ANTUNES DOS SANTOS BARATA GARCEZ FERNANDES EXT 400 - História
2252172991 INÊS FERNANDES DOS SANTOS EXT 400 - História
8244328169 JOANA MAFALDA LOPES GONÇALVES EXT 400 - História
3923314620 NOÉMIA DA CONCEIÇÃO QUEIRÓS DE CARVALHO PENA EXT 400 - História
8418946407 PATRÍCIA CLÁUDIA PEIXOTO DIAS PINTO EXT 400 - História
9531762430 REGINA MANUELA RAMOS BARROSO EXT 400 - História
4030993982 CÁTIA ALEXANDRA LOURENÇO NEVES DOS SANTOS EXT 420 - Geografia
3043190947 FLÁVIO DANIEL GOMES CAMACHO EXT 420 - Geografia
2252172991 INÊS FERNANDES DOS SANTOS EXT 420 - Geografia
8290143761 JAIME RENATO AZEVEDO DA SILVA EXT 420 - Geografia
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8244328169 JOANA MAFALDA LOPES GONÇALVES EXT 420 - Geografia
8107814452 MARCO JOSÉ DA SILVA GONÇALVES EXT 420 - Geografia
8418946407 PATRÍCIA CLÁUDIA PEIXOTO DIAS PINTO EXT 420 - Geografia
7608462191 SANDRA CRISTINA LEITÃO DE ALMEIDA EXT 420 - Geografia
4588372440 TIAGO DANIEL SERRA FELGUEIRAS DA CANHOTA EXT 420 - Geografia
5434322754 ALEXANDRA MARIA RIBEIRO MARQUES EXT 500 - Matemática
7295321853 HUGO MIGUEL MADEIRA CACHUCHO EXT 500 - Matemática
9351095428 MÁRIO JORGE RODRIGUES OLIVEIRA EXT 500 - Matemática
3190414726 RAQUEL AZEVEDO TAVARES EXT 500 - Matemática
2813660345 RICARDO PINTO MOURA EXT 500 - Matemática
5362542117 SANDRA ISABEL DOS SANTOS ROSA EXT 500 - Matemática
9603915645 ANA MARIA DE CARVALHO GOMES LAVRADOR EXT 510 - Física e Química
1136970096 FILIPE JOSÉ LOPES DA SILVA CORREIA EXT 510 - Física e Química
7571945550 PAULO JORGE PEREIRA GOMES EXT 510 - Física e Química
5688949163 RAFAEL JOSÉ GONÇALVES FERNANDES EXT 510 - Física e Química
5164885859 ANDREIA ISABEL VILÃO SILVA EXT 520 - Biologia e Geologia
6798384668 MAFALDA SOFIA TEIXEIRA GASPAR PEREIRA DE VASCONCELOS MACHADO EXT 520 - Biologia e Geologia
8028764355 RENATO FILIPE MARQUES DA COSTA EXT 520 - Biologia e Geologia
3491436338 SÉRGIO MANUEL PÉCURTO POMBEIRO EXT 520 - Biologia e Geologia
2879882508 TERESA MARGARIDA PARENTE DE ALMEIDA EXT 520 - Biologia e Geologia
2871644179 PEDRO JORGE MIGUEIS VAZ MARTINS EXT 530 - Educação Tecnológica
9562709647 JORGE MANUEL PIMENTA RAMOS MADEIRA EXT 550 - Informática
7744532120 ADRIANA MAFALDA DE SOUSA NOGUEIRA EXT 600 - Artes Visuais
8458289229 CÁTIA MARISA BARRENHO CASQUINHA EXT 600 - Artes Visuais
9392079176 FILIPE JORGE LOURENÇO SIQUENIQUE EXT 600 - Artes Visuais
8655442038 MARIA MANUELA PRELADA CORREIA FERRAZ EXT 600 - Artes Visuais
5485243452 JOÃO FRANCISCO FELISARDO PORFÍRIO EXT 610 - Música
1726101495 NUNO TIAGO MIRANDA RODRIGUES EXT 620 - Educação Física
2393291814 ANA CLÁUDIA PINHEIRO NUNES CARVALHO EXT 910 - Educação Especial 1
9648509018 ANA MARGARIDA AZEVEDO CAETANO EXT 910 - Educação Especial 1
5795187542 FILIPE KNOP NEVES EXT 910 - Educação Especial 1
3444823029 HELENA CRISTINA RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA EXT 910 - Educação Especial 1
6060188001 ISABEL CRISTINA OLIVEIRA FERREIRA EXT 910 - Educação Especial 1
9089393811 IVO MIGUEL PRATES SECRETÁRIO EXT 910 - Educação Especial 1
5831293807 MARIA CRISTINA GONÇALVES MAGALHÃES PINHEIRO EXT 910 - Educação Especial 1
8028764355 RENATO FILIPE MARQUES DA COSTA EXT 910 - Educação Especial 1
2175915530 NOÉMIA ROSA DE CASTRO CASTANHO CORREIA EXT 920 - Educação Especial 2
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Desta lista, constam os seguintes elementos:

• Número de utilizador;
• Nome do(a) candidato(a);
• Tipo de candidato(a) (EXT - Externo, LSVLD - Licença Sem Vencimento de Longa Duração);
• Código e designação do grupo de recrutamento.
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